MUNICIPIO DE PITANGA

. ““ CNPJ 76,172.907/0001-08 e
‘é CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
. CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000 - PITANGA - PARANA

LAUDO DE MEDICAO 06

Conforme vistoria realizada na obra referente a CONSTRUCAO DE UNIDADE
DE ATENGCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE — HOSPITAL REGIONAL NO
MUNICIPIO DE PITANGA 1° FASE, CONFORME PROJETOS, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CONVENIO - CAIXA
ECONOMICA FEDERAL, CONTRATO DE REPASSE OGU MS N° 865477/208 —
OPERAGCAO 1052223-15, que esta sendo executada pela empresa: L. T. FERNANDES
CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI, com o Contrato Administrativo com a
Prefeitura Municipal de Pitanga n°. 476/2019, constatamos que a obra se encontra
12,43% executada até o momento. A medi¢do 06 totaliza R$ 266.138,98 (Duzentos e
Sessenta e Seis Mil Cento e Trinta e Oito Reais e Noventa e Oito Centavos).

~

: W/J/‘J
Edsctﬂ s¢ Marcondes Filho
genheiro Civil

CREA: PR - 89.054/D

Pitanga, 18 de Agosto de 2020.
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CAI’XA

PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS

Grau de Sigilo

oGU #PUBLICO
N° OPERAGAO N° SICONV | PROPONENTE TOMADOR JAPELIDO EMPREENDIMENTO NOME DA EMPRESA N° CTEF
1052223-15 865477 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PITANGA/PHHOSPITAL REGIONAL DE PITANGA L. T. Fernandes Construcbes e Pavimentacgio Eireli 476/2019

Medi;io:! 6 [

Periodo: I

08/07/2020 a 18/08/2020

| % Realizado Periodo.:| _1,14% |

% Realizado Acum.:l 12,43% |

= E e S e 2 5 o
2 22|z 2 zlz2|e 2 2 2
2 ElEi 2 2 ElEl: 2 = g
SRR e 6i Tl B o0 1213 14 19 21 24
Titulo dos Eventos __ Informe abai UMERC DA MEDICAO em que os i
1 |Administragéo Local A administracdo local sera proporcional a execucao dos demais eventos, independente de frentes de obra.
2 Instalacdo da obra 1 1 1 1 1 e 1 2 2 2 2 E
3 Montagem e desmontagem andaime &
4 Instalacédo do canteiro 1 1 2 3
5 Terraplenagem 1 1 1 1 1 1
6 Escavagéo 2 3 3 4
7! Sondagem 2 3 =5
8 Estacas 3 3 4 4 5
9 Blocos e vigas baldrames 4 5 5
10  |Pilares e vigas
11 Lajes e escadas
12 |Alvenaria 4
13 Muro de Arrimo
14 Gesso acartonado
15 Muros externos
16 Estrutura cobertura
17 Telhas
18  |Calhas e rufos
19 Impermeabilizagdo
20 Pavimentagdo areas externas
21 Piso interno
22 Revestimento interno
23 |Revestimento externo 4
24  |Revestimento de forro
25 |Visores
26 |Venezianas e janelas
27 |Vidros
28 Portas
29 |Corriméo e escadas
30 [Alambrado
31 Soleiras | |aEleenvamre s nsihr s Eae e el
32 |Pintura forro
33  |Pintura parede interna
34  |Pintura parede externa
35 |Pintura esquadrias
36  |Pintura cobertura =
37 |Sanitarios e dreas molhadas
38 Bancadas e coifas
39 Cortina leito
PMV3.0.4



CA' WA PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS Grau de Sigilo
N oGU #PUBLICO

N° OPERAGAO
1052223-15

N° SICONV I PROPONENTE TOMADOR FIAPEUDO EMPREENDIMENTO NOME DA EMPRESA N° CTEF
865477 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PITANGA/PHHOSPITAL REGIONAL DE PITANGA L. T. Fernandes Construcdes e Pavimentacao Eireli 476/2019

Medigﬁo:l 6 I Periodo: 08/07/2020 a 18/08/2020 | % Realizado Periodo.:l 1,14% | % Realizado Acum.:l 12,43% |

o © 1= o ate = o3 S g
2|2 2lzlzls 2|22 2
Bl g BB g e ElelE &
e 51 67 S0 Pt M2 113 14 17 |18 | 19 | 20 25
I dos Eventos - Informe abai UMERQO DA MEDIGAO em que os ‘concluidos L i
Valwulas e registros e
41 |Acessobrios
42 Bombas
43 |Reservatorios
44  |Aquecimento de dgua
45  |Agua fria
46 Agua quente
47 _ |Tubos e conexdes sistema solar
48  |Tubos PVC esgoto
49  |Tubo polipropileno esgoto
50 Caixas e drenagem
51 Dreno ar condicionado
52 |Instalagdes combate a incéndio
53 Instalagbes GLP
54 Média tensao
55 QF-incéndio
56 |QPG-TRA
57 |QTA-A o
58 QPG-A
59 |QDG-Emergéncia
60 TR-B
61 |QTA-B
62 |QPDG-A
63 Leito para cabos
64 |QD-5-1
65 |QD-S-2
66 |QD-S-3
67 QD-S-4
68 |QD-S-5
69 |QD-T-1
70 |QD-T-2
71 |QD-T-3
72 |QD-T-4
73 |QD-T-5
74 QD-1-1
75 |QD-1-2
76 QD-1-3
77 QD-2-1 i e
78 |QD-2-2 T e e ey
79 |QD-2-3 - e N
T
PMv3.0.4
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CAIYXA

PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS

oGU

Grau de Sigilo
#PUBLICO

Ifﬂopsnm;ﬁo N° SICONV IPROPONENTETOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO |NDME DA EMPRESA | N° CTEF |
1052223-15 865477 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PITANGA/PHHOSPITAL REGIONAL DE PITANGA L. T. Fernandes Construcdes e Pavimentacio Eireli 476/2019
Medigao: | 6 | Periodo:| 08/07/2020 a 18/08/2020 | % Realizado Periodo.:| 1,14% | % Realizado Acum.:| _12,43% |
i o~ - S w© @ = = G = o o = o = 8 @ 8 & =Y
S E T e R e e .gggggg@ig' =L
glée|e glelelelele Elelelelel &2 BIEY BB
N° do 1 2 =3 6 7 8 9 10 11 12§ 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25
Evento Titulo dos Eventos _Informe abaixo o NUMERO DA MEDIGAO em gque os eventos foram concluidos =
80 QD-2-4
81 QD-3-2
82 QD-3-3
83 QD-3-4
84 QD-TC-1
85 QD-TC-2
86 QF-CIST-1
87 QD-GUARITA
88 QF-BOILER
89 QF-AR COMPRIMIDO
90 QGE-IT
91 QF-ELEV-1
92 QF-ELEV-2
93 QF-ELEV-3
94 QPDG-B
95 LEITOS PARA CABOS
96 QD-AC-S
97 QD-AC-T
98 QD-AC-1
99 QD-AC-3
100 |QD-AC-TC-1
101 QD-AC-TC-2
102 |QF-RESSONANCIA
103 |QF-TOMO
104 |QF-MAMO
105 |QF-RX
106 |SISTEMA IT MEDICO
107 [CHAMADA DE ENFERMAGEM
108 |CABO ESTRUTURADO
109 [INFRA ALARME DE INCENDIO
110 SPDA e L e e e e e s
SRR T Data das Medicoes
20/03/2020 | 07/04/2020 | 05/05/2020 | 03/06/2020 | 07/07/2020 | 18/08/2020 |
Medigdes Medicdo 1 | Medicdo 2 | Medigdo 3 | Medigio 4 | Medicdo 5 | Medigdo 6 | Medigdo 7 | Medicdo 8 | Medicdo 9 | Medigao 10| Medicao 11 | Medicao 12
Periodo: % 1,56% 0,57% 3,07% 3.47% 262% ] 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
R$ | 364.123,75 | 132.260,29 | 716.462,08 | 810.349,04 | 610.323,63 - - - - - =
Acumulado: % 1,56% 2,13% 5,20% 8,68% 11,29% 12,43% 12,43% 12,43% 12,43% 12,43% 12,43%
R$ | 364.123,75 | 496.384.04 | 1.212.846,12 | 2.023.195,16 | 2.633.518,79 2.899.657.77 | 2.899.657,77 |\2.809657.77 | 2.899.657,77 | 2.899.657.77 | 2.899.657,77
PMv3.0.4
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CA' WA PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS Grau de Sigilo
A7 OGU #PUBLICO

|N° OPERAGAO N° SICONV l PROPONENTE TOMADOR JAPELIDO EMPREENDIMENTO NOME DA EMPRESA N° CTEF
1052223-15 865477 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PITANGA/PHHOSPITAL REGIONAL DE PITANGA L. T. Fernandes Construcdes e Pavimentag&o Eireli 476/2019
Medigao: | 6 | Periodo: 08/07/2020 a 18/08/2020 | % Realizado Periodo.:| 1,14% ] % Realizado Acum.:| 12,43% |

Frente 12

S
=
. g
1112 |1 4

' NUMERO DA MEDIGAO em que os event

~ lo|Frente 5

PITANGA/PR

Mg eomiih]

Responsavel Técmi Fiscalizagao
Nome: Edsop José Marcondes Filho
terca-feira, 18 de agosto de 2020 Profissdo: Engenheéiro Civil
Data

CREA/CAU: CREA: PR-89054/D
ART/RRT: ART: 1720200221993

PMv3.0.4 4/8



CAI’XA

PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS

Grau de Sigilo
#PUBLICO

oGuU
N° OPERAGAO |N" SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO NOME DA EMPRESA N° CTEF
1052223-15 865477 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PITANGA/PHHOSPITAL REGIONAL DE PITANGA L. T. Fernandes Construgdes e Pavimentagao Eireli 476/2019 |

e |5 ; : : o S < w | o o
ElELELE gl&lE elelé E|E| & E| B
l—quo l 26 | 27 | 28 | 29 33| 34 ] 3 39 | 40 | 41 44 | 45 | 46 43 | 50
Evento : Titulo dos Eventos ;

1 Administragao Local

2 Instalagéo da obra

3 Montagem e desmontagem andaime

4 Instalagédo do canteiro

5 Terraplenagem

6 Escavagédo

7 Sondagem

8 Estacas

9 Blocos e vigas baldrames

10 |Pilares e vigas

11 Lajes e escadas

12 |Alvenaria

13 Muro de Arrimo

14 Gesso acartonado

15 Muros externos 3 3
16  |Estrutura cobertura

17 Telhas

18 |Calhaserufos |}
19 |Impermeabilizagdo

20 |Pavimentacdo dreas externas

21 Piso interno

22 Revestimento interno

23 Revestimento externo

24 Revestimento de forro

25 |Visores

26 |Venezianas e janelas

27 Vidros

28 Portas

29  |Corrimdo e escadas

30 |Alambrado

31 Soleiras

32 Pintura forro

33 Pintura parede interna

34 |Pintura parede externa

35 |Pintura esquadrias

36 Pintura cobertura

37 Sanitarios e areas molhadas

38 Bancadas e coifas
39 Cortina leito

PMv3.0.4
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CAIXA

PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS

Grau de Sigilo
#PUBLICO

OoGU
|N" OPERAGAO N° SICONV PROPONENTE TOMADOR F|.'!\PELlDC) EMPREENDIMENTO NOME DA EMPRESA N° CTEF
1052223-15 865477 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PITANGA/PHHOSPITAL REGIONAL DE PITANGA L. T. Fernandes Construgdes e Pavimentacdo Eireli | 476/2019 ’
Sl a8 iR i@is il @lailelel o s lal e licldlolzlblols ] ol alie
elefetobopeiiala)eel e ool el ainislaleslalatals sl
ElEielre e B Bl e B BBl EliE T el le Bl BlE
N° do 26 27 | 28 29 @ 30 31 32 | 33 34 | 35 36 37 | 38 39 40 | M 42 | 43 | 44 | 45 @46 47 | 48 | 49 50
Evento Titulo dos Eventos :
40  |Vélwulas e registros
41 Acessorios
42 Bombas
43 [Reservatdrios
44  |Aquecimento de agua
45  |Agua fria
46  |Agua quente
47 Tubos e conexdes sistema solar
48  |Tubos PVC esgoto
49  |Tubo polipropileno esgoto d
50 Caixas e drenagem
51 Dreno ar condicionado
52 |Instalagbes combate & incéndio
53 |Instalagdes GLP
54  |Média tensao
55  |QF-incéndio
56 |QPG-TRA
57 QTA-A
58 |QPG-A
59  |QDG-Emergéncia
60 |TR-B
61 QTA-B
62 |QPDG-A
63 Leito para cabos
64 |QD-S-1
65 |QD-S-2
66 |QD-S-3
67 |QD-S-4
68 |QD-S-5
69 [QD-T-1
70 |QD-T-2
71 QD-T-3
72 |QD-T-4
73 |QD-T-5
74 QD-1-1
75 |QD-1-2
76 |QD-1-3
77 |QD-2-1
78 |QD-2-2
79 |QD-2-3 T
PMV3.0.4 i 6/8
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CAI’XA

PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS

Grau de Sigilo
#PUBLICO

oGuU
N° OPERAGAO lN° SICONV PROPONENTE TOMADOR FIAPELIDOEMPREEND[MENTO NOME DA EMPRESA | N° CTEF l
1052223-15 865477 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PITANGA/PHHOSPITAL REGIONAL DE PITANGA L. T. Fernandes Construcées e Pavimentacio Eireli 476/2019
& S 8 5 2 < 4 2 ] B
2= sk 2 glele e
E|E EhEE ElElE 2
N’ do T B RY) 36 | 37 | 38 43 | 44 | a5 49 | 50
Evento . Titulo dos Eventos ; e :
80 QD-2-4
81 |QD-3-2
82 |QD-3-3
83 QD-3-4
84 |QD-TC-1
85 |QD-TC-2
86 |QF-CIST-1
87 |QD-GUARITA
88 |QF-BOILER
89 QF-AR COMPRIMIDO
90 |QGE-IT
91 |QF-ELEV-1
92 |QF-ELEV-2
93 QF-ELEV-3
94 |QPDG-B
95 |LEITOS PARA CABOS
96 |QD-AC-S
97 |QD-AC-T
98 |QD-AC-1
99 QD-AC-3
100 |QD-AC-TC-1
101 |QD-AC-TC-2
102 [QF-RESSONANCIA
103 |QF-TOMO
104 |QF-MAMO
105 |QF-RX
106 |SISTEMA IT MEDICO
107 |CHAMADA DE ENFERMAGEM
108 |[CABO ESTRUTURADO
109 [INFRA ALARME DE INCENDIO
110 |SPDA e
LA E LR LEF LR T A SEFIPELESFERE I IE IS LR ETE PP LI I FIESEPEPS L EIEELEE FEE ISP EELES LI EIEEIEEEIREIEIEIEEIPEETEEOPE LS EREPLES EE IR LR EETETEORITTELEF L IFEEEE IO ELTEEAOELEOEI IS L1 LI L EI0I 0L I P LITIIE T LI LI IIE LI NSO LRSS ELE LI IS LRI LI LIS ELIEAIILIIIILILIIIIS.
] Data das Medigoes
|
Medigdes ‘Medigdo 1 | Medicfio 2 | Medicio 3 | Medig3o 4 | Medigdo 5 edicéio 6 | Medicdo 7 | Medicdo 8 | Medicdo 9 | Medigdo 10 | Medicdo 11 | Medigdo 12
Periodo: % 1,56% 0,57% 3.07% 3,47% 2,62% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
R$ 364.123,75 | 132.260,29 | 716.462,08 | 810.349,04 | 610.323,63 - - - - - -
Acumatagod | 1,56% 2,13% 5,20% 8.68% 11,29% 12,43% 12,43% 12,43% 12,43% 12,43% 12,43%
R$ 364.123,75 | 486.384,04 | 1.212.846,12 | 2.023.185,16 | 2.633.518,79 2.899.657.77 | 2.899657.77 Z,WTASQQ,SST.TI 289965777 | 289965777
PMv3.0.4 718



CAIXA

zoO_ummbo_NO _zu m.nOz(
1052223-15 865477

PLE - PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE EVENTOS

APELIDO EMPREENDIMENTO
HOSPITAL REGIONAL DE PITANGA

PROPONENTE TOMADOR
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PITANGA/P

NOME DA EMPRESA

L. T. Fernandes Construcdes e Pavimentagéo Eireli

PITANGA/PR

Local

terca-feira, 18 de agosto de 2020

Data

PMv3.0.4

Responsavel T Fig€alizagao
Nome: Edspn Jgsé Mdrcondes Filho
ivil

Profissdo: Eng iro
CREA/CAU: CREA: PR-89054/D
ART/RRT: ART: 1720200221993
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'y

MUNICIPIO DE PITANGA

CNP) 76.172.907/0001-08 -
pl CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
77 CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000 - PITANGA - PARANA

RELATORIO FOTOGRAFICO 06 - MEDICAO 06

CONSTRUCAO DE UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA EM
SAUDE — HOSPITAL REGIONAL NO MUNICIPIO DE PITANGA 1* FASE,
CONFORME PROJETOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE, CONVENIO - CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CONTRATO DE
REPASSE OGU MS N° 865477/208 — OPERACAQO 1052223-15, que esta sendo
executada pela empresa: L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO
EIRELI, com o Contrato Administrativo com a Prefeitura Municipal de Pitanga n°.
476/2019, segue abaixo o memorial fotografico da obra em sua faze de execugao.

Pitanga, 18 de Agosto de 2020.

Edsen0sd Marcondes Filho
Engenheiro\c\iv | CREA: PR - 89054/D

Pagina 1 de 1



Sy

Esta nota fiscal foi assinada digitalmente utilizando um certificado ICP-Brasil. Pagina 1/2
G iy : Numero do RPS  |Numero da nota
wg. o8 |me PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAI 379

SECRETARIA DE FAZENDA
““#NOTA LEGAL - Nota Fiscal Eletronica de Servigos

Data da emissao da nota
01/09/2020 17:44:07

Data do fato gerador
01/09/2020 17:44:07

Caodigo de verificagdo
CSMFBOMXB

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: NOTTI CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO

Nome/Razéo social:L. T. FERNANDES CONSTRUCAOQO E PAVIMENTACAO EIRELI
CPF/CNPJ:78.375.987/0001-16 Inscrigado municipal: 978

Enderego: R AMAPA Numero: 1544 Bairro: CENTRO CEP: 87703-380
Complemento: SALA 01

Municipio: Paranavai UF:PR

E-mail: nereida.f@hotmail.com Site:

Inscrigdo estadual:
Telefone: (44) 3424-6464

Celular:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:
Nome/Razéo social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA

CPF/CNPJ: 76.172.907/0001-08 Inscrigdo municipal: Inscrigao estadual:

Numero: 171 CEP: 85200-000
Complemento:
Municipio: Pitanga UF:PR

E-mail: pitanga.jerry@yahoo.com.br Telefone: (42) 3446-1122

Celular:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Valor unitario Qtd

VALOR REFERENTE A 06°MEDIGAO CONFORME: 266.138,9800 1,0000
CONTRATO ADMINISTRATIVO N°476/2019

E CONTRATO DE REPASSE N°865477/2018/MS/CAIXA

PROGRAMA OBJETIVANDO A EXECUGAO DE AGOES

RELATIVAS AD APERFEICOAMENTO DO SUS

MATERIAL (70%).............=R$186.297, 29
MAQO-DE-OBRA (30%)......=R$ 79.841, 69

RETENCOES:

INSS(11%)SOBRE A MAO-DE-OBRA =R$8.782, 59
IMPOSTO DE RENDA (1, 5%)............. =R$3.992, 08
ISS(3, 5%)SOBRE A MAO-DE-OBRA...=R$ 2.794, 46

Valor do servigo Base de calculo (%) 1SS

266.138,9800 79.841,69x3,50= 2.794,46

Forma de Pagamento

Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 250.569,85

Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)

RETENGCOES FEDERAIS

PIS/PASEP COFINS INSS IR
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8.782,59 R$ 3.992,08

CSLL QOutras retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 266.138,98 - Valor liquido = R$ 250.569,85

Crédito tributario = R$ 0,00

Cddigos dos servigos:

07.02 - Execucao, por administracao, empreitada ou subempreitada, de obras de construcao civil, hidraulica ou eletrica e de outras obras semelhantes,
inclusive sondagem, perfuracao de pocos, escavacao, drenagem e irrigacao, terraplanagem, pavimentacao, concretagem e a instalacao e montagem de
produtos, pecas e equipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador de servicos fora do local da prestacao dos servicos,

que fica sujeito ao ICMS).

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 186.297,29 79.841,69 2.794,46




Pagina 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAI

SECRETARIA DE FAZENDA
“# NOTA LEGAL - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos

Nuamero do RPS

Nlmero da nota
379

Data da emissao da nota
01/09/2020 17:44:07

Data do fato gerador
01/09/2020 17:44:07

Cadigo de verificagéo

COMFBOMXB

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: NOTTI CONSTRUCAO E PAVIMENTACAQO

Nome/Razéo social:L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI
CPF/CNPJ:78.375.987/0001-16 Inscrigdo municipal: 978

Enderego: R AMAPA Numero: 1544 Bairro: CENTRO CEP: 87703-380
Complemento: SALA 01

Municipio: Paranavai UF:PR

E-mail: nereida.f@hotmail.com Site:

Inscrigéo estadual:
Telefone: (44) 3424-6464

Celular:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:

Nome/Razéo social: PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA

CPF/ICNPJ: 76.172.907/0001-08 Inscrigdo municipal: Inscrigao estadual:
Nuamero: 171 CEP: 85200-000

Complemento:

Municipio: Pitanga UF:PR

E-mail: pitanga.jerry@yahoo.com.br Telefone: (42) 3446-1122

Celular:

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagao: Tributagéo fora do municipio
Situagao tributaria do ISSQN: Retengéo
Local da prestagéo do servigo: Pitanga

Esta NFeS foi emitida com respaldo nas Leis Municipais n.° 2.384/2002 - CTM e n.® 3.838/2011 - NFeS.
O ISS desta NFeS é devido fora deste municipio.

Situagdo desta NFS-e: Retida

CEI:90.002.58221/72

DADOS BANCARIOS:CX.ECONOMICA AG.0399 OP.003 C/C 2210-7

na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

Valor aproximado do tributo federal - R$ 10.738,71 (13,45%), estadual - RS 0,00 (0,00%), municipal - R$ 3.161,73 (3,96%) , com base

Verificar autenticidade

MUNICIPIO DE PITANGA
ATESTADO DE NOTA FISCAL
ATESTAMOS, a veracidade da Nota Fiscal

junto ao Portal Nacional da NF-e, em
conformidade com a Receita Federal do Brasil

, Data Q?_rQﬁ;QQ%J

Am mal 1+ "
/ /Q, ,.-’-{_.({/
ssinatura sob carimbo

Jorry Willian F. Fagundes
RG 1.7485%-8
Setor Prestagho de Contas




MUNICIPIO DE PITANGA

Estado do Parana - 76.172.907/0001-08
CENTRO ADM. 28 DE JANEIRO, 171 CENTRO 4236461122 CEP 85200-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N°do Empcnho: 5329 /2020 Ordindrio N° da qumd:lg“ur 6/2020 Data: 21/09/2020

Credor: 12000778 - L. T. FERNANDES CONSTRUCAOQO E PAVIMENTACAQ EIRELI
Endereco: RUA AMAPA - CEP. - PARANAVAI - PR

C.N.P.J.: 78.375.987/0001-16 Insc. Est.:
Contas Banciria

Banco: - Agéncia: Conta:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Processo...ent 0/2.020,00

Orgio: 08.
Unidade: 08002

Elemento Desp.: 4.4.9.0.51.00.00.
F. de Recurso: 303

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Prog. Trabalho: 10.301.0801.1.043. Construgdio/Ampliagdio ¢ Reformas na Area da Saude / Contrapartida

OBRAS E INSTALACOES

Sande - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%)

Valor do Empenhado
110.000,00

Saldo Anterior do Empenho
95.495,20

Valor Liquidado
3.962,61

Saldo Atual do Empenho
91.532,59

Motivo: CONSTRUCAQ DE UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA EM SAUDE - HOSPITAL
REGIONAL NO MUNICIPIO DE PITANGA 1° FASE, CONFORME PROJETOS, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CONVENIO - CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CONTRATO DE
REPASSE OGU MS N° 865477/208 - OPERACAQ 1052223-15.
REEMPENHO DO VALOR TOTAL DE CONTRAPARTIDA MUNICIPAL.
ESTE REEMPENHO SE FAZ NECESSARIA PARA ABARCAR O VALOR TOTAL DA CONTARPARTIDA MUNICIPAL
REFERENTE AO REPASSE CITADO ACIMA. O EMPENHO ANTERIOR A ESTE ENGLOBAVA APENAS PARTE DOS
VALORES DE CONTRAPARTIDA.

ITEM QTD UN l-lSI’I-‘.ClI-'lC:_\(LlO ) VLR. UNITARIO
54730 1,00 SERVIC CONSTRUCAO DE UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA | 110.000,00
Documentos Fiscais: N° Documento Valor Série Data
NOTA FISCAL ELETRANICA 379 3.962,601 Outras Sér 01/09/2020
Valor Liquido a Pagar : 3.962,61

Este documento foi assinado eletronicamente com base no decreto municipal N° 116/2020.

Assinado por ISAMARA MARLI CALLEGARI BARBOSA, ocupante do cargo Secretiria da Fazenda, com matricula
namero 506740.

Ordenador/Responsavel Pela Liquidagdo

EMILLY CAROLINE SAKURALI

Preenchido Pelo Usudrio:Jerry Willian Fa




MUNICIPIO DE PITANGA
Estado do Parana - 76.172.907/0001-08

CENTRO ADM. 28 DE JANEIRO, 171 CENTRO 4236461122 CEP 85200-000

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO

N°do Empenho: 14592 /2019 Global N da Liquidagdo: 12/2020 Data: 21/09/2020

Credor: 12000778 - L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAOQ EIRELI
Endereco: RUA AMAPA - CEP. - PARANAVAI - PR

C.N.P.J.: 78.375.987/0001-16 Insc. Est.:

Contas Banciria

Banco: - Agéncia: Conta:

Orgio: 08. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 08002 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Prog. Trabalho: 10.301.0801.1.043. Construgdo/Ampliagdo ¢ Reformas na Area da Saide / Contrapartida

Elemento Desp.: 4.4.9.0.51.00.00.

F. de Recurso: 343

OBRAS E INSTALACOES

Construgdo de unidade de atengdo especializada em saude - contrato n°® 8

Valor do Empenhado
23.319.584,21

Saldo Anterior do Empenho
20.587.084,21

Valor Liquidado
265.000,00

Saldo Atual do Empenho)

20.322.084,21

CONSTRUGAO DE UNIDADE DE ATENGAO ESPECIALIZADA EM SAUDE - HOSPITAL REGIONAL NO MUNICIPIO DE

Motivo:
PITANGA 1° FASE, CONFORME PROJETOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CONVENIO -

CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CONTRATO DE REPASSE OGU MS N° 865477/208 - OPERAGAO 1052223-15.

ITEM QTD UN ESP IC(?IFIC:_\(.':\O ) VLR. UNITARIO
54730 1,00 SERV CONSTRUGAO DE UNIDADE DE ATENCAO ESPECIALIZADA | 23.319.584.21
!—J—-(M-—M N° Documento Valor Série Data
NOTA FISCAL ELETRONICA 379 265.000,00 Qutras Sér 01/09/2020
Valor Liquido a Pagar : 265.000,00

nimero 506740.

Este documento foi assinado eletronicamente com base no decreto municipal N°

- - .- - o - - - ]
Assinado por ISAMARA MARLI CALLEGARI BARBOSA, ocupante do cargo Secretiria da Fazenda, com matricula

Ordenador/Responsavel Pela Liquidagdo

EMILLY CAROLINE SAKURAI

Preenchido Pelo Usudrio:Jerry Willian Fal

116/2020.




MUNICIPIO DE PITANGA
ESTADO DO PARANA - 76.172.907/0001-08

Exercicio: 2020

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARIA

n’ Ordem Pagamento: 11317 /2020

12000778 - L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI

Credor:
Enderego: RUA AMAPA - C.EP. - PARANAVAI - PR
C.N.P.J.: 78.375.987/0001-16 Insc. Est.:
()rgﬁo: 08. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 08.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Prog. Trabalho: 10.301.0801.1.043. Construcio/Ampliacio e Reformas na Area da Saude / Contrapartida

Elemento Desp.: 4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALACOES
Fonte Rec.: 303 Saude - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) 00303
EMPENHO LIQUIDACAO PROCESSO VLR. EMPENHO  VLR. LIQUIDACAO VLR. A PAGAR
5329/2020 6 /2020 0/2020 110.000,00 3.962,61 3.962,61
Histérico:
TOTAL DA ORDEM: 3.962,61
Banco: 710330 - Convénio Ministério da Saude - Construgio de Unidade de 1946 710330

AMengdodiapseiabizada em Sude - 865477/18

AUTORIZO O PAGAMENTO. PITANGA, 28 de setembro de 2020,

OSVALDO RACHELLE
Controle Interno

Este documento foi assinado eletronicamente com base no decreto municipal N° 116/2020.

Assinado por Sidnei, ocupante do cargo adm, com matricula nimero 50779.

Assinado por ISAMARA MARLI CALLEGARI BARBOSA, ocupante do cargo Secretiria da Fazenda, com matricula
numero 506740.




MUNICIPIO DE PITANGA
ESTADO DO PARANA - 76.172.907/0001-08

Exercicio: 2020

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARIA

n’ Ordem Pagamento: 11318 /2020

Credor: 12000778 - L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI
Endereco: RUA AMAPA - CEP. - PARANAVAI - PR
C.N.P.J.: 78.375.987/0001-16 Insc. Est.:

()rga’m: 08. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 08.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Prog. Trabalho: 10.301.0801.1.043. Construciio/Ampliacio e Reformas na Area da Satide / Contrapartida

Elemento Desp.: 4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALACOES
Fonte Rec.: 343 Construgiio de unidade de atengio especializada em saidde - contr 343
EMPENHO LIQUIDACAQ PROCESSO VLR. EMPENHQ  VLR. LIQUIDACAO VLR. A PAGAR
14592 /2019 1272020 072019 23.209.584,21 265.000,00 249.430,87
Histérico:
Retengoes:
218810102 INSS 8.782,59
218810104 IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF DEVIDO AO TESOURO 3.992,08
218810109 ISS 2.794.46
Total Retengdes: 15.569,13
TOTAL DA ORDEM: 249.430,87
Banco: 710330 - Convénio Ministério da Saide - Construgdo de Unidade de 1946 710330
AMengdodsrpseiakizada em Sude - 865477/18
AUTORIZO O PAGAMENTO. PITANGA, 28 de setembro de 2020.

OSVALDO RACHELLE
Controle Interno

Este documento foi assinado eletronicamente com base no decreto municipal N° 116/2020.

Assinado por Sidnei, ocupante do cargo adm, com matricula nimero 50779.

Assinado por ISAMARA MARLI CALLEGARI BARBOSA, ocupante do cargo Secretiria da Fazenda, com matricula
niumero 506740,




03/09/2020

1*Via-INSS -2*V/ia CONTRIBUINTE

1*Via-INSS -2*Via CONTRIBUINTE

GPS - Guia da Previdéncia Social

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
PREVIDENCIA SOCIAL

- CODIGO DE
PAGAMENTO 2658
4 - COMPETENCIA 09/2020

5 - IDENTIFICADOR

90.002.58221/7.2

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

CEI 90.002.58221/7.2 6- VALOR DO INSS 8.782,59
L. T. FERNANDES CONSTRUCAQ E PAVIMENTACAOQ EIRELI /OBRA
AVENIDA UNIVERSITARIA COMPLEMENTO LOTE 01-B SN 7.
PITANGA PR
CEP 85200-000 g-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
(Uso exclusivo INSS) 20/10/2020 ENTIDADES 0’00
ATENCAO:E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E 0,00
estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera JUROS
ser adicionada a contribuigdo ou importincia correspondente nos meses subscquentes, até
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 8.782,59
AUTENTICACAO BANCARIA
[P
Ccs
. A 3 - CODIGO DE 2658
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS PAGAMENTO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 09/2020

P < AR GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

90.002.58221/7.2

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

CEI 90.002.58221/7.2 6 - VALOR DO INSS 8.782,59

L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI /OBRA

AVENIDA UNIVERSITARIA COMPLEMENTO LOTE 01-B SN 7.

PITANGA PR

CEP 85200-000 8-

2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS

(Uso exclusivo INSS) 20/10/2020 ENTIDADES 0,00

ATENCAO:E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao [|10 - ATM/MULTA E 0.00

estipulado em resolugdo publicada pelo INSS, A receita que resultar valor inferior devera JUROS '

ser adicionada i contribuigdo ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até

que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 8?82,59
AUTENTICAGAO BANCARIA

l Voltar I LReIornar ao inicio—l

sal.receita.fazenda.gov.br/PortalSalinternet/faces/pages/calcContribuicoesEmpresasEOrgaosPublicos/resultadoDoCalculo.xhtml

1M



CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condicies definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

ou superior ao valor minimo fixado.

Nome: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PITANGA
Conta de débito: 1946 / 006 / 00071075-5
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS |[03- CODIGO DE 2658
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
|g4- COMPETENCIA 09/2020
Frevpéreusocs GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 05- IDENTIFICADOR _ |[00900025822172
01- NOME OU RAZAOQ SOCIAL/ENDEREGCO/FONE 06- VALOR DO INSS 8.782,59
LT FERNANDES CONST E PAVIM EIREL 07-
AVENIDA UNIVERSITARIA LOTE 01B
042-036461122 08-
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 0,00
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO JURCS
E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a contribulgdo ou importéncia -
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual 11- VALOR TOTAL 8.782,59

12- AUTENTICACAO BANCARIA

CEFIC 29092020 194600600071075 839656

Identificagiio da operagdo: INSS LT FERNANDES
Data/hora da operacio: 29/09/2020 15:36:00

Codigo da operagdo: 00839656

Chave de seguranca: MLPW7HT9ZS8R5HKY

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncla auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




MUNICIPIO DE PITANGA

Estado do Parani

Secretaria de Administracio e Financas
76.172.907/0001-08

Centro Administrativo 28 de Janeiro, n° 171, Centro
Tipo/Cadastro: 9 - 7131 - L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI

GUIA DE RECOLHIMENTO
VENCIMENTO:05/10/2020

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Dados Contribuinte:

Tipo/Cadastro: 9 - 7131 - L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E
PAVIMENTACAO EIRELI

CPF/CNPJ: 78.375.987/0001-16

Enderego: R RUAAMAPA, 1544

Complemento:

Bairro: CENTRO

Cidade: Paranavaf - PR

Valor por Divida

Ano Divida Desc
2020 271 IMPOSTODE 10 1

Tomador Municipio de Pitanga
DMS - setembro/2020

NFS-e 379

Contrato 476/2019

3.992,08 NO.EX]

Valor por Divida
Sub Parcelas Valor SituagdojAno Divida Desc

Subdiv Parcelas Valor  Situagdo

Exercicio Divida SubDivida Parcela

12000000000075516
Autenticagdo - via contribuinte

Informagdo para Baixa

Data

05/10/2020

Vencimento Valor a Pagar

3.992,08

MUNICIPIO DE PITANGA
Secretaria de Administragéo e Finangas
76.172.907/0001-08

Centro Administrativo 28 de Janeiro, n°® 171, Centro

GUIA DE RECOLHIMENTO
VENCIMENTO: 05/10/2020
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Tributo
Agrupado

Ap6s o vencimento cobrar:
- Juros de 1% ao més e/ou fragiio (0.033 ao dia);
- E multa de 0,33% ao dia. (Limite 20%)

Dados Contribuinte:

Cadastro: 9-7131 L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E
PAVIMENTACAO EIRELI

Endere¢o:R RUAAMAPA, 1544

Bairro: CENTRO  Cidade: Paranaval-PR

Zona:

Dados Imével/Empresa:
Enderego: R RUAAMAPA, 1544
Bairro: CENTRO
Cidade: Paranavai-PR
Complemento: SALA 01

Quadra: Data:

Data de Emissdo
03/09/2020

Informagdo para Baixa
12000000000075516

Data de Vencimento
05/10/2020

Exercicio Divida SubDivida Parcela |Valor Original R$

Valor Corregdo Monetaria R$

3.992,08 0,00
Observagao Valor Juros R$ Valor Multa RS
Apés o vencimento cobrar:
- Juros de 1% ao més e/ou fragko (0.033 ao dia); 0.00 0.00
- E multa de 0,33% 20 dia. (Limite 20%) Valor Desconto R$ Valor a Pagar R$
0,00 3.992,08

[81670000039-0]92083362202-9}|01005120000-3]{00000075516-5]

L

Autenticagdo Mecdnica



A -
" CAIXA
L4
" Comprovante de pagamento de IPTU/ISS/T.L.F.I./T.F.A./T.F.E.
Via Internet Banking CAIXA

Nome: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PITANGA

Conta de débito: 1946 / 006 / 00071075-5

Representagdo numérica do cédigo de barras:

816500000277 944633622021 010051200003 000000755157

Convénio: PM DE PITANGA-PR
Valor: 2.794,46
Data de vencimento: 05/10/2020

Identificagéo da ISS LT FERNENDES

operagéo:
Data de débito: 29/09/2020
Data/hora da operagdo: 29/09/2020 15:37:00

Codigo da operacdo: 00583005
Chave de seguranga: H7FUSGKZPY7MLXWX

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492
Ouyidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



MUNICIPIO DE PITANGA
Estado do Parand

76.172.907/0001-08

Secretaria de Administragio e Finangas

Centro Administrativo 28 de Janeiro, n° 171, Centro
Tipo/Cadastro: 9 - 7131 - L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI

GUIA DE RECOLHIMENTO
VENCIMENTO:05/10/2020

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Dados Contribuinte:

PAVIMENTACAO EIRELI
CPF/CNPJ: 78.375.987/0001-16
Enderego: R RUAAMAPA, 1544
Complemento:

Bairro: CENTRO

Cidade: Paranavai - PR

Tipo/Cadastro: 9 - 7131 - L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E

Valor por Divida
Ano Divida Desc Sub  Parcelas
2020 486 ISSQNRETI 109 9

Tomador Municipio de Pitanga
DMS - setembro/2020

NFS-e 379

Contrato 476/2019

Valor por Divida
Valor Situag@ojAno Divida Desc

2.794,46 NO.EX|

Subdiv Parcelas

Valor Situagiio

Exercicio Divida SubDivida Parcela

Informagdo para Baixa

Data Vencimento

Valor a Pagar

12600000000075515 05/10/2020 2.794,46
Autenticagdo - via contribuinte
MUNICIPIO DE PITANGA
Secretaria de Administragéo e Finangas GUIA DE RECOLHIMENTO
76.172.907/0001-08 _ VENCIMENTO: 05/10/2020
Centro Administrativo 28 de Janeiro, n® 171, Centro NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Tributo
Agrupado

Apés o vencimento cobrar:
- Juros de 1% ao més e/ou fragiio (0.033 ao dia);
- E multa de 0,33% ao dia. (Limite 20%)

Dados Contribuinte:

Cadastro: 9-7131 L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E
PAVIMENTACAO EIRELI

Enderego:R RUAAMAPA, 1544

Bairro: CENTRO  Cidade: Paranavai-PR

Bairro: CENTRO
Cidade: Paranavai-PR
Complemento: SALA 01

Dados Imével/Empresa:
Enderego: R RUAAMAPA, 1544

Zona: Quadra: Data:
Data de Emissao Informagdo para Baixa Data de Vencimento
03/09/2020 12000000000075515 05/10/2020

Exercicio Divida SubDivida Parcela

Valor Original R$

Valor Corre¢do Monetaria R$

2.794 46 0,00
Observacédo Valor Juros R$ Valor Multa RS
Apbs o vencimeato cobrar:
- Juros de 1% a0 més e/ou fragko (0.033 ao dia); 0,00 0,00
- E multa de 0,33% so0 dia. (Limite 20%) Valor Desconto R$ Valor a Pagar R$
0,00 2.794,46

[81650000027-7 |[94463362202-1 |(01005120000-3]|00000075515-7|

SR

Autenticagdo Mecanica



\ bes

CAIXA

" Comprovante de pagamento de IPTU/ISS/T.L.F.L/T.F.A./T.F.E.
Via Internet Banking CAIXA

Nome: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PITANGA

Conta de débito: 1946 / 006 / 00071075-5

Representacio numérica do cédigo de barras:

816700000390 920833622029 010051200003 000000755165

Convénio: PM DE PITANGA-PR

Valor: . 3.992,08

Data de vencimento: 05/10/2020

Identificagdo da

operacio: IR LT FERNANDES

Data de débito: 29/09/2020
Data/hora da operagio: 29/09/2020 15:37:51

Codigo da operagdo: 00583221
Chave de seguranga: PQV6QP67KTG3QNOF

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



« 22/09/2020 GovConta CAIXA
o 6

"FECHAR "

“IAPRIMIR

::Comprovantes
CAILXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: MUNICIPIO DE PITANGA
Conta Origem: 1946/006/00000115-0
Conta Destino: 1946/006/00071033-0
Nome do Destinatario: FMS PITANGA
Valor: R$3.962,61
Identificagdo da Operacdo: CONTRAPARTIDA
Data de Débito: 22/09/2020 -10:57:30
Data da Operacgao: 22/09/2020
Cédigo da Operacio: 463565074
Chave de Seguranga: OCPKS2G6A5UVYQ96
CPFs Autorizadores:

043.260.959-89

449.723.269-72

Operacao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS

hitps://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imprimir.do

N



22/09/2C%0 Yahoo Mail - CE REGOV/PG 3893/2020 - CAIXA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - MUNICIPIO DE PITANGA PA - Contrato de ...

L

CE REGOV/PG 3893/2020 - CAIXA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - MUNICIPIO DE
PITANGA PA - Contrato de Repasse OGU MS 865477/2018 - Operacao 1052223-15 -
Solicita Providéncias para Desbloqueio

De:  REGOVPGO2 - Repasse (regovpg02@caixa.gov.br)

Para: edson_marcondesf@yahoo.com.br; engenharia@pitanga.pr.gov.br; nipitanga@hotmail.com;
emilly.c_sakurai@hotmail.com; rejanegenova@hotmail.com; elio.ptga@gmail.com;
gabinete@pitanga.pr.gov.br; pitanga,jerry@yahoo.com.br

Ce: sev5635pr@caixa.gov.br; seg6683pr@caixa.gov.br; ag1946@caixa.gov.br
Data: segunda-feira, 21 de setembro de 2020 12:13 BRT

E-mail classificado como #EXTERNO.CONFIDENCIAL

Ao
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - MUNICIPIO DE PITANGA PA

Assunto: Solicita Providencias para Desbloqueio OBTV
Ref.: Contrato de Repasse OGU MS 865477/2018 - Operagéo 1052223-15 - Programa Aperfeicoamento do SUS

Senhora Secretaria, 72 O 33 - O

1 Em decorréncia do crédito de recursos ocorrido, informamos que para possibilitar o desbloqueio de
recursos o tomador devera: )
$)

1.1 Depositar contrapartida no valor de R$ 3.962,61;

1.2 Alterar o rateio da nota 379, no valor de R$ 266.138,00 para repasse de R$ 262,176,37 e contrapartida
R$ 3.962,61;

1.3 Quando o documento fiscal apresentado for a Nota Fiscal Eletrénica, deve conter aposi¢do de carimbo
pelo Contratado, no DANFE, com ateste de verificagéo das formalidades da NF-e, descritas no Portal Nacional
da NF-e (http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal);

1.4 Elaborar o Relatdrio de Execugéo "Documento de Liquidagéo Incluido”.
1.5 Efetuar a prestacéo de contas parcial do desbloqueio de R$ 3.486,01 de 26/08/2020:

1.6 Lembramos que ha o valor residual de 2.823,63 da NF 375 que sera desbloqueado com saldo de
repasse.

2 Informar esta REGOV/PG téo logo as providéncias tenham sido atendidas para que possamos dar
seqléncia ao desbloqueio.

3 Estamos a disposigdo para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

MARCIO ALEXANDRE PAVARINI
Assistente Sénior

CARLOS ANDRE CORREA CARDOSO

Coordenador de Filial
Representagédo Executiva e Negocial de Governo - Ponta Grossa/PR
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CELIO AMERICO ALVES IZIDORO

Gerente de Filial
Geréncia Executiva e Negocial de Governo - Curitiba/PR

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagses, reclamagdes, sugestbes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 — Ouvidoria de Governo 0800 200 2222

ouvidoriadegoverno@caixa.gov.br
caixa.gov.br

INFORMAGAO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informagdes confidenciais. O uso, divulgagio,
distribuicdo e/ou cdpia ndo autorizados sdo estritamente proibidos e sujeitos as penalidades legais cabiveis. Caso esta
mensagem tenha sido encaminhada indevidamente para vocé ou se houver necessidade de esclarecimento adicional, favor

contatar o remetente.
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- 21/09/2020 GovConta Caixa

[ Navegue pela CAIXA v

| SALDOS | EXTRATOS | MOVIMENTO DIARIO D/C | INVESTIMENTOS

TRANSFERENCIAS | PAGAMENTOS | CONSULTAS | SERVICOS EM LOTE | UTILITARIOS
PREF MUN DE PITANGA - 1945600002 Saiba Mais Novo Acesso Sair
Saldos
1. Resumo do Dia Data e Hora da Consulta: 21/09/2020 10:22:06
Agéncia Tipo Conta ou Selecione da Lista

Conta Vinculada: |:/]___—/|1 | [ v]
Conta Referéncia: 1946/006/00071033-0
Nome: FMS PITANGA
Limite do Cheque Azul 0,00
SALDOS BLOQUEADOS 265.000,00C
SALDO DISPONIVEL 85,50C
SALDO TOTAL 265.085,50C

10650 - Sujeito a alterag@o até o final do expediente bancario.

.1 Aplicagoes
Produto Saldo (R$)
FIC Tran Vol CP 85,50C

:: Langamentos do Dia
Data Mov Nr, Doc Historico Valor (R$) Saldo (R$)
21/09/2020 000001 CRED TED 265.000,00C 265.000,00C

.. Langamentos Futuros

Data Mov Histérico Valor (R$)
10690 - Nao ha langamentos futuros.

.. Langamentos de Resgates / AplicacGes Programadas

Data Mov Aplicacdo Nr. Doc Saldo (R$)
10680 - Nao ha aplicagbes/resgate programados.
Opgao de Download: m

Sua Seguranca /7 "VISUAUZAR TMPRESSAO

Help Desk - 3004-1104 para capitais e regides metropolitanas ou 0800-726-0104 para as demais localidades
Suporte tecnoldgico e de navegagao

i,

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/saldo/resumo_dia/consultar.do
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ProdiaiXdd I & Pagina Principal

Propostas

Execugdo

inf. Gerenciais

Cadastros

Acomp. ¢ Fiscalizacao

Prestagio de Contas

Administracao

TCE

Verificagdo de Regularidade

PrincipalConsultar ConvéniolListar Movimentagdes Financeiras
Pagamento a Favorecido com OBTV

36000 - MINISTERIO DA SAUDE
:Convénio 865477/2018

Convénio Documento de Liquidagado Detalhes do Pagamento Histérico Anexos

Dados do Documento de Liquidagao

Documento de Liquidagso 365 - L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI v/
Tipo de Pagamento Pagamento Total  Pagamento Parcial @

Valor Original R$ 610.323,63

Valor Liquido Atual R$ 574.619,70

Valor a ser Pago ao Favorecido 12.823,63

Justificativa PAGAMENTO RESTANTE NF 36S.

Tipo NOTA FISCAL

Data de Emissao 03/08/2020

Favorecido

CNPJ/ICPF/IG 78.375.987/0001-16

Nome/Raz3o Social L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI

Domicilio Bancario do Favorecido

Tipo da Conta Corrente/poupanga - Favorecido
Banco 104

Agéncia 0399

Conta 22107

Processo de Execugao

Numero 052019



P

Modalidade CONCORRENCIA

Contrato Vinculado 000476/2019

Data de Assinatura 09/12/2019

itens de Despesa

Descricdo

Construgdo do Hospital Regional de Pitanga Situado no Prolongamento da Avenida

Universitaria.

Rateio por Natureza de Despesa

Natureza de Despesa
44805199 - OBRAS E INSTALACOES

Tributos

Esfera Tributo
FEDERAL INSS
FEDERAL IR
MUNICIPAL ISS

Contribuigcdes

Nao hd registros a exibir.

Outras Retengdes

N&o h4 registros a exibir.

Aliquota (%)
11,00
1,50
3.50

Valor Unitario
(RS)

610.323,63

Quantidade

1

Valor Rateado (RS$)

610.323,63

Valor (RS)
20.140,68
9.1564,85
6.408,40

Valor Total
(RS)

610.323,63
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Conveénio

Dados do Pagamento
Numero

Data
Tipo

Valor Original do Documento de
Liquidagéo

Valor Bruto do Documento de
Liquidagao

Total de Tributos Retidos
Total de Contribuicdes
Total de Outras Retengdes
Valor Pago ao Favorecido

Observagao *

Documento de Liquidagdo

Detalhes do Pagamento Histdrico Anexos

6328012

@

28/09/2020
Transferéncia Bancéaria para Crédito em Conta-Corrente

R$ 610.323,63

R$ 610.323,63

R$ 0,00 (Tributo ja informado em outro pagamento)

R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 2.823,63

PAGAMENTO RESTANTE NF 365.

Rateio dos Valores Pagos em Cada Meta/Etapa do Cronograma Fisico

Valor Total Pago para Metas/Etapas R$ 2.823,63

. : - wcurao de ¢ artida
Meta Atendids Etapa Atendida Recurso de Contrapartida

{RE

Recurso de Rendimento
(R3)




Meta Atendida

CONSTRUGAO
DE UNIDADE DE
SAUDE

Etapa Atendida Recurso de Repasse (R$)

Construgao do
Hospital do Sdo
Vicente de Paula
com um total de
8,100 mts?,
contendo Centro  |2.823,63
de Diagnosticos,

Setor

Administrativo,

Setores de apoio

e Assistenciais.

Recurso de Contrapartida
(R$}

(0,00

Recurso de Rendimento

(R$)

(0,00
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Convénio Documento de Liquidagéo Detalhes do Pagamento Histérico Anexos

Dados do Documento de Liquidagdo

Documento de Liquidagéo * L{@_—l_._ T. FERNANDES CONSTRUCAQ E PAVIMENTACAO EIRELI v I
Tipo de Pagamento Pagamento Total  Pagamento Parcial @

Valor Original R$ 266.138,98

Valor Liquido Atual R$ 250.569,85

Tipo NOTA FISCAL

Data de Emissao 01/09/2020

Favorecido

CNPJ/CPF/IG 78.375.987/0001-16

Nome/Razao Social L. T. FERNANDES CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO EIRELI

Domicilio Bancario do Favorecido

Tipo da Conta Corrente/poupanga - Favorecido
Banco 104

Agéncia 0399

Conta 22107

Processo de Execugao

Numero 052019
Modalidade CONCORRENCIA
Contrato Vinculado 000476/2019

Data de Assinatura 09/12/2019



ltens de Despesa

Descrigéo

Construgdo do Hospital Regional Situado no Prolongamento da Avenida

Universitaria.

Rateio por Natureza de Despesa

Natureza de Despesa
44905199 - OBRAS E INSTALACOES

Tributos

Esfera Tributo
FEDERAL INSS
FEDERAL IR
MUNICIPAL ISS
Contribuigbes

Na&o ha registros a exibir.

Outras Retengbes

N&o ha registros a exibir.

Aliquota (%)
11,00
1,50
3,50

Valor Unitario
(R$)

266.138,98

Quantidade

Valor Rateado (R$)

266.138,98

Valor (R$)

8.782,59
3.992,08
2.794,46

Valor Total
(R$)

266.138,98
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Convénio Documento de Liquidagdo Detalhes do Pagamento Historico Anexos

Dados do Pagamento

Numero e328023 (@)
Data 28/09/2020
Tipo Transferéncia Bancaria para Crédito em Conta-Corrente

Valor Original do Documento de R$ 266.138,98

Liquidagéo

Valor Bruto do Documento de R$ 266.138,98
Liquidagdo

Total de Tributos Retidos R$ 15.569,13
Total de Contribuiges R$ 0,00

Total de Outras Retengdes R$ 0,00

Valor Pago ao Favorecido R$ 250.569,85

Observagao *
PAGAMENTO NF 379.

Rateio dos Valores Pagos em Cada Meta/Etapa do Cronograma Fisico

Valor Total Pago para Metas/Etapas R$ 266.138,98

Recurso de Contrapartida Recurso de Rendimento

Meta Atendida Etapa Aiendida Recurso de Repasse (R$) (R$) (RS)



Meta Atendida

CONSTRUGAO
DE UNIDADE DE
SAUDE

CONSTRUGAO
DE UNIDADE DE
SAUDE

Etapa Atendida

Construgdo do
Hospital do Sdo
Vicente de Paula
com um total de
8,100 mts?,
contendo Centro
de Diagnadsticos,
Setor
Administrativo,
Setores de apoio
e Assistenciais.

CONSTRUGAO
DE UNIDADE DE
SAUDE

Recurse de Contr, rlida
Recurso de Repasse (RS) ecurso de Contrapart

(R$)
1262.176,37 | [0,00
10,00 13.962,61

Recurso de Rendimento
(R$)

[0,00

(0,00 |
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Dados Gerais Dados do Favorecido Anexos Histdrico

" . - Mnea ol

Tipo de Tributo/Contribuigéo * (INSS v
Coc. Liguidagao Valor Total dos Tributos/Contribuigoes

379 R$ 8.782,59

Observagéo * RETENCAO INSS

Valor do Pagamento R$ 8.782,59
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Dados Gerais Dados do Favorecido Anexos Histérico

~ 1

Tipo de Tributo/Contribuigéo * ER____:{J
Doc. Liquidagido Valor Total dos Tributos/Contribuigées

379 R$ 3.992,08

Observaggo * RETENCAO IR

Valor do Pagamento R$ 3.992,08
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Dados Gerais Dados do Favorecido Anexos Histérico

Tipo de Tributo/Contribuigéo * i1Ss v
Doc. Liguidacio Valor Total dos Tribatos/Contrilivigoes
379 R$ 2.794,46

Observagao * RETENCAO ISS

Valor do Pagamento R$ 2.794,46
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Dados Gerais Dados do Favorecido Anexos Historico

Identificagdao do Favorecido

Identificagdo Favorecido 09.341.315/0001-77
(Proponente) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - MUNICIPIO DE PITANGA PARANA

Dados Bancarios do Favorecido

Tipo da Conta * [ Corrente/poupanga - Favorecido -v_]

Banco * 104

Agéncia

(informar somente o nimero da agéncia,
sem o DV)

Conta * [006071075 - |5 |
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CE REGOV/PG 3975/2020 - CAIXA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - MUNICIPIO DE
PITANGA PA - Contrato de Repasse OGU MS OP 1052223-15 - 865477 - Autorizagdo de
Desbloqueio e Comprovagdo da Execucéo Financeira

De: REGOVPGO2 - Repasse (regovpg02@caixa.gov.br)

Para: edson_marcondesf@yahoo.com.br; engenharia@pitanga.pr.gov.br; nipitanga@hotmail.com;
emilly.c_sakurai@hotmail.com; rejanegenova@hotmail.com; elio.ptga@gmail.com;
gabinete@pitanga.pr.gov.br; pitanga.jerry@yahoo.com.br

Cc: sev5635pr@caixa.gov.br; seg6683pr@caixa.gov.br; ag1946@caixa.gov.br
Data: sexta-feira, 25 de setembro de 2020 08:29 BRT

E-mail classificado como #EXTERNO.CONFIDENCIAL

A
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - MUNICIPIO DE PITANGA PA

Assunto: Autorizagdo de Desbloqueio e Solicitagdo de Comprovagao da Execugéo Financeira
Ref.: Contrato de Repasse MS 865477/2018 - Operagéo 1052223-15 - Programa Aperfeigoamento do SUS

Senhora Secretaria,

1 Informamos que foi efetuada na data de hoje a Autorizagdo de Desbloqueio do Contrato de Repasse em
referéncia e que os valores abaixo estario desbloqueados na Plataforma Mais Brasil para pagamento por
meio de OBTV ao(s) fornecedor(es). Atentar para o pagamento dentro da vigéncia do Contrato de Repasse.

a) Conta Vinculada: 1946.006.00071033-0
b) Repasse: R$ 265.000,00 =~

c) Contrapartida: R$ 3.962,61 _~

d) Rendimentos: R$ 0,00 .
e) Total autorizado: R$ 268.962,61/T/_

2 Assim que os pagamentos forem realizados, o tomador devera providenciar, no prazo maximo de 30
dias, a Comprovacdo da Execugio Financeira deste desbloqueio.

3 Para Contrato de Repasse inserido na Plataforma Mais Brasil, a autorizagédo de desbloqueio da 2°
parcela e subseqiientes, inclusive a ultima, requer a comprovagéo da execugao financeira da parcela anterior,
mediante o preenchimento pelo Contratado, na Aba Execugéo daquele Sistema, do Relatério de Execugao
(Pagamentos Realizados) relativos aos pagamentos realizados.

3.1 Os casos nos quais houver o recolhimento de tributos retidos no Documento de Liquidagao deverao ser
recolhidos por meio de OBTV — Tributos disponivel na opgao Recolher Tributo com OBTV do menu Execugao.

3.2 Lembramos ainda que o comprovante de pagamento de tributos deve ser inserido na aba "Anexos" da
"Movimentacgao Financeira".

4 Quando concluirem a inclusao favor informar a REGOV/PG, para verificagdo e aprovagao da
comprovagao da execugao financeira.

5 Estamos a disposigdo para eventuais esclarecimentos.
Atenciosamente,

MARCIO ALEXANDRE PAVARINI
Assistente Sénior

CARLOS ANDRE CORREA CARDOSO
Coordenador de Filial
Representagdo Executiva e Negocial de Governo - Ponta Grossa/PR
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z CELIO AMERICO ALVES IZIDORO
< Gerente de Filial

Geréncia Executiva e Negocial de Governo - Curitiba/PR

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestdes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 — Ouvidoria de Governo 0800 200 2222

ouvidoriadegoverno@caixa.gov.br
caixa.gov.br

INFORMACAO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informag6es confidenciais. O uso, divulgag3o,
distribui¢do e/ou copia ndo autorizados sdo estritamente proibidos e sujeitos as penalidades legais cabiveis. Caso esta

mensagem tenha sido encaminhada indevidamente para vocé ou se houver necessidade de esclarecimento adicional, favor
contatar o remetente,

22
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CE REGOV/PG 3975/2020 - CAIXA - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - MUNICIPIO DE
PITANGA PA - Contrato de Repasse OGU MS OP 1052223-15 - 865477 - Autorizagdo de
Desbloqueio e Comprovagao da Execugao Financeira

De: REGOVPGO2 - Repasse (regovpg02@caixa.gov.br)

Para: edson_marcondesf@yahoo.com.br; engenharia@pitanga.pr.gov.br; nipitanga@hotmail.com;
emilly.c_sakurai@hotmail.com; rejanegenova@hotmail.com; elio.ptga@gmail.com;
gabinete@pitanga.pr.gov.br; pitanga,jerry@yahoo.com.br

Cc: sev5635pr@caixa.gov.br; seg6683pr@caixa.gov.br; ag1946@caixa.gov.br
Data: sexta-feira, 25 de setembro de 2020 08:29 BRT

E-mail classificado como #EXTERNO.CONFIDENCIAL

A
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - MUNICIPIO DE PITANGA PA

Assunto: Autorizagdo de Desbloqueio e Solicitagdo de Comprovagio da Execugéo Financeira
Ref.: Contrato de Repasse MS 865477/2018 - Operagao 1052223-15 - Programa Aperfeicoamento do SUS

Senhora Secretaria,

1 Informamos que foi efetuada na data de hoje a Autorizagéo de Desbloqueio do Contrato de Repasse em
referéncia e que os valores abaixo estardo desbloqueados na Plataforma Mais Brasil para pagamento por
meio de OBTV ao(s) fornecedor(es). Atentar para o pagamento dentro da vigéncia do Contrato de Repasse.

a) Conta Vinculada: 1946.006.00071033-0
b) Repasse: R$ 265.000,00

c) Contrapartida: R$ 3.962,61

d) Rendimentos: R$ 0,00

e) Total autorizado: R$ 268.962,61

2 Assim que os pagamentos forem realizados, o tomador devera providenciar, no prazo méaximo de 30
dias, a Comprovagéo da Execugéo Financeira deste desbloqueio.

3 Para Contrato de Repasse inserido na Plataforma Mais Brasil, a autorizagdo de desbloqueio da 22
parcela e subseqlientes, inclusive a Ultima, requer a comprovagéo da execugao financeira da parcela anterior,
mediante o preenchimento pelo Contratado, na Aba Execugéo daquele Sistema, do Relatério de Execugdo
(Pagamentos Realizados) relativos aos pagamentos realizados.

3.1 Os casos nos quais houver o recolhimento de tributos retidos no Documento de Liquidagdo deverdo ser
recolhidos por meio de OBTV — Tributos disponivel na opgéo Recolher Tributo com OBTV do menu Execugio.

3.2 Lembramos ainda que o comprovante de pagamento de tributos deve ser inserido na aba "Anexos" da
"Movimentagao Financeira".

4 Quando concluirem a incluséo favor informar a REGOV/PG, para verificagao e aprovagéo da
comprovagao da execug¢ao financeira.

5 Estamos a disposi¢do para eventuais esclarecimentos.
Atenciosamente,

MARCIO ALEXANDRE PAVARINI
Assistente Sénior

CARLOS ANDRE CORREA CARDOSO
Coordenador de Filial
Representagdo Executiva e Negocial de Governo - Ponta Grossa/PR

112
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CELIO AMERICO ALVES IZIDORO
o Gerente de Filial

Geréncia Executiva e Negocial de Governo - Curitiba/PR

60{

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagGes, reclamagbes, sugestdes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 — Ouvidoria de Governo 0800 200 2222

ouvidoriadegoverno@caixa.gov.br
caixa.gov.br

INFORMAGAO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informagdes confidenciais. O uso, divulgagio,
distribuicdo e/ou cépia ndo autorizados sdo estritamente proibidos e sujeitos as penalidades legais cabiveis. Caso esta

mensagem tenha sido encaminhada indevidamente para vocé ou se houver necessidade de esclarecimento adicional, favor
contatar o remetente.
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